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BAREMES PROMOTIONS EPS
ANNEE 2016-2017
PROMOTIONS GRAND CHOIX
	
	Nombre de
promouvables
	Nombre de
promus au grand choix (30% des promouvables)
	Barème du
dernier promu au grand choix

	5è échelon
	46
	14
9
5
13
15
11
3

	75,3

	6è échelon
	31
	9
5

13

15

11

3
	81,5

	7è échelon
	17
	5

	83,5

	8è échelon
	43
	13
	87

	9è échelon
	49
	15
	90,2

	10è échelon
	37
	11
	91,6

	11è échelon
	11
	3
	95


Promotions au choix
	
	Nombre de
promouvables restants
	Nombre de
promus au choix (5/7 des restants)
	Barème du
dernier promu au choix

	5è échelon
	
	
	/
81,8
85,1
88,4
90,33


	6è échelon
	22
	16
	77.7

	7è échelon
	6
	4
	81.8

	8è échelon
	34
	24
	85.1

	9è échelon
	19
	14
	88.4

	10è échelon
	17
	12
	90.3

	11è échelon
	8
	6
	93


